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Protokół nr 195/23   

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 30 listopada 2023 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Marek Kieler   - przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Henryk Wojcieszak  - członek Zarządu  

3. Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu       

 

  

Nieobecny:  

1. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

2. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 
1. Pan Przemysław Krężel    - skarbnik powiatu  

2. Pani Patrycja Świtalska   - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw  

           Społecznych w Starostwie  

         Powiatowym w Wieluniu 

3.  Pani Anna Freus     - dyrektor Samodzielnego Publicznego  

                            Zakładu Opieki Zdrowotnej  

         w Wieluniu (SP ZOZ) 

4. Pani Anetta Nowaczyk    - kierownik Warsztatu Terapii  

         Zajęciowej w Olewinie (WTZ) 
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Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie CXCV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z CXCIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyznania dotacji 

celowej Stowarzyszeniu Integracyjnemu Działającemu Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „Tacy Sami”.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.  

8. Przyjęcie informacji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o podjętych uchwałach Rady Społecznej przy SP ZOZ  

w Wieluniu w dniu 20.11.2023 r.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie umorzenia pożyczki 

udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu - kontynuacja sprawy z CXCIV posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Wieluniu z dnia 22.11.2023 r. 

10. Przyjęcie projektu odpowiedzi na pismo Zastępcy Burmistrza Wielunia  

o wyrażenie zgody na zmianę zakresu rzeczowego i terminu realizacji zadania  

pn.: „Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie”, 

objętego dofinansowaniem ze środków PFRON w ramach umowy  

nr WRR/000272/05/D o realizację przez samorząd powiatowy „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach D, F  - kontynuacja 

sprawy z CXCIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 14.11.2023 r. 
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11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie ogłoszenia wyników 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej  

na terenie powiatu wieluńskiego w 2024 roku.  

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni 39 m2 w budynku Zespołu Szkół  

nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu - dot. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu części korytarza szkolnego o pow. 39 m2 znajdującego się  

na parterze budynku głównego ZS nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu  

z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku szkolnego na okres od dnia  

1.12.2023 r. do dnia 31.05.2024 r.  

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w szkole prowadzonej przez 

Powiat Wieluński ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.   

15. Sprawy bieżące. 

16. Wolne wnioski.  

17. Zamknięcie CXCV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie CXCV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył CXCV 

posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  
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Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

 

  Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 3 członków Zarządu Powiatu, 

zatem wszystkie decyzje podjęte przez Zarząd będą miały moc obowiązującą. 

Nieobecny Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, Pan Łukasz Dybka  

– członek Zarządu.  

 

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są uwagi, propozycje do proponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. 

Stwierdził, że Zarząd przyjął proponowany porządek obrad. Nikt nie zgłosił 

sprzeciwu.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu przyjął proponowany porządek obrad.  

 

 

   Przyjęty porządek obrad: 

 

1.   Otwarcie CXCV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z CXCIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyznania dotacji 

celowej Stowarzyszeniu Integracyjnemu Działającemu Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „Tacy Sami”.  
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6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.  

8. Przyjęcie informacji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o podjętych uchwałach Rady Społecznej przy SP ZOZ  

w Wieluniu w dniu 20.11.2023 r.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie umorzenia pożyczki 

udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu - kontynuacja sprawy z CXCIV posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Wieluniu z dnia 22.11.2023 r. 

10. Przyjęcie projektu odpowiedzi na pismo Zastępcy Burmistrza Wielunia  

o wyrażenie zgody na zmianę zakresu rzeczowego i terminu realizacji zadania  

pn.: „Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie”, 

objętego dofinansowaniem ze środków PFRON w ramach umowy  

nr WRR/000272/05/D o realizację przez samorząd powiatowy „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach D, F  - kontynuacja 

sprawy z CXCIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 14.11.2023 r. 

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie ogłoszenia wyników 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej  

na terenie powiatu wieluńskiego w 2024 roku.  

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni 39 m2 w budynku Zespołu Szkół  

nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu - dot. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy najmu części korytarza szkolnego o pow. 39 m2 znajdującego się  

na parterze budynku głównego ZS nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu  

z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku szkolnego na okres od dnia  

1.12.2023 r. do dnia 31.05.2024 r.  
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13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w szkole prowadzonej przez 

Powiat Wieluński ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.   

15. Sprawy bieżące. 

16. Wolne wnioski.  

17. Zamknięcie CXCV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z CXCIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są jakieś 

uwagi do treści protokołu. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem 

protokołu z CXCIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) przyjął treść 

protokołu z CXCIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu (głosowało 3 członków 

Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka). 

 

 

 

Pkt 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przyznania dotacji 

celowej Stowarzyszeniu Integracyjnemu Działającemu Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „Tacy Sami”. 
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Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział,  

że są pośrednikami tych środków z gmin.  

Pan Przemysław Krężel - skarbnik powiatu poprosił o chwilę przerwy.  

Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu wyraził zgodę.  

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił 5 minut przerwy  

w obradach Zarządu Powiatu w Wieluniu.   

 

 

  Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady  

Zarządu Powiatu po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie  

3 osobowym. Nieobecny Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, Pan Łukasz 

Dybka – członek Zarządu.  

 

 

 

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił pana 

skarbnika o zabranie głosu. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu nadmienił, że gmina 

Konopnica nie przeznaczyła środków. Zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. 

Zapytał, kto jest  „za” podjęciem uchwały.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1377/23 w sprawie przyznania dotacji celowej Stowarzyszeniu Integracyjnemu 

Działającemu Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Rodzin „Tacy Sami” 

(głosowało 3 członków Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz 

Dybka). 

  Uchwała Nr 1377/23 stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

w budżecie powiatu. 

 

  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił pana 

skarbnika o zabranie głosu. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu nadmienił, że tych 

środków nie było wcześniej, aby uzupełnić bieżące funkcjonowanie w oświacie 

zabrano środki z poręczeń. Dodał, że w tamtym tygodniu pojawiała się decyzja. 

Zapytał, kto jest  „za” podjęciem uchwały.  

 

 
 
       Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 1378/23 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 3 członków Zarządu, 

nieobecny Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka).    

 Uchwała Nr 1378/23 stanowi załącznik do protokołu.  

   

 

 

Pkt 7 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 

 

 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

kto jest  „za” podjęciem uchwały.  
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1379/23 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 3 członków Zarządu, nieobecny  

Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka).  

Uchwała Nr 1379/23 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 8 

Przyjęcie informacji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu o podjętych uchwałach Rady Społecznej przy SP ZOZ  

w Wieluniu w dniu 20.11.2023 r. 

 

 

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał panią Patrycję 

Świtalską – kierownika Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych oraz panią  

Annę Freus – dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu.   

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu omówiła przedmiotową informację.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu odniósł się  

do cennika i zapytał, czy musi być publikowany. 

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu odpowiedziała, że musi być publikowany, bo regulamin 

organizacyjny musi być publikowany, a cennik musi być częścią regulaminu 

organizacyjnego.           

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu dodał, że jest  

to nierówne traktowanie podmiotów.        

 Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu odpowiedziała, że jest nierówne i nie ma co tego ukrywać, 

ponieważ nie są takim podmiotem ochrony zdrowia jak podmiot prywatny. Dodała,  
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że ma taki plan, aby skierować zapytanie do członków Rady Społecznej,  

aby ją upoważnili do tego, żeby mogła zawierać porozumienia z POZ-mi 

(Podstawowa Opieka Zdrowotna) itd., różne od cennika, czyli do grupowego 

kontrahenta w tym przypadku, żeby mogła dać, np. trochę lepsze warunki. 

Zaznaczyła, że jeżeli zejdzie z ceną to konkurencja też zejdzie 3 zł, 5 zł.  

Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu zapytał, czy cennik musi być  

w regulaminie.           

 Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu poinformowała, że musi być częścią regulaminu. Dodała,  

że jest taki zapis. Powiedziała, że zastanowią się z panią mecenas nad tym tematem, 

czy jest jakaś możliwość, żeby był udostępniany w jednostce, ponieważ tu chodzi  

też o osoby nieubezpieczone, które muszą mieć świadomość jakie koszty  

są związane z leczeniem.  

Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu odniósł się do audytu i zapytał,  

czy to jest nowa firma.         

 Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu poinformowała, że nowa firma. Jeżeli chodzi o kwalifikacje  

to spełniają warunki i byli najtańsi.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy pani 

dyrektor zawarła już umowę.  

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu przekazała, że chyba jeszcze nie. 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zasugerował pani 

dyrektor, żeby znalazł się tam zapis, żeby nie korzystali z informacji, które pozyskali, 

aby była ochrona informacji szpitala. Chodzi o to, aby informacje nie były 

przekazywane konkurencji, ponieważ to jest dla nich niekorzystne.  

Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu odpowiedziała, że to zawsze mają w umowach. Dodała,  

że mają swoje przepisy, w których mają ochronę. Jedynie jest taka sytuacja, że jak 

wchodzi nowy audytor i oni też tutaj jak wchodzą, to już przygotowali pisma,  

że proszą o zgodę, aby poprzedni audytor mógł im przekazać wszelkie dane, 

informacje istotne dla audytu. Dodała, że przekazują takie informacje.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że mogą 

nawet nie wiedzieć, że takie dane są przekazywane.  
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Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu odpowiedziała, ale to będzie przestępstwo, jeżeli byłaby 

taka sytuacja. 

Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu zapytał, czy zabezpieczymy się 

w jakiś sposób, żeby znowu im się nie przedłużało tak, jak kiedyś to miało miejsce. 

 Pani Anna Freus – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu poinformowała, że byli zabezpieczeni umowami i tutaj  

też pilnują umownych terminów. Zaznaczyła, że bardzo często wiąże się to z tym,  

że takie komplikacje są co do rozliczeń, innych kwestii o kwoty znaczące, że biegli 

potem czekają jak do tego podejdzie Fundusz. Nadmieniła, że były takie sytuacje, 

gdzie nie dotrzymali warunków, które mieli w umowie.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są jeszcze pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem 

informacji.  

 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) przyjął 

informację  Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Wieluniu o podjętych uchwałach Rady Społecznej przy SP ZOZ w Wieluniu w dniu  

20.11.2023 r. (głosowało 3 członków Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba,  

Pan Łukasz Dybka).  

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 9 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie umorzenia  

pożyczki udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Wieluniu - kontynuacja sprawy z CXCIV posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Wieluniu z dnia 22.11.2023 r. 
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 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał, że opinia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jest pozytywna. 

Zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały.  

  

 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę  

1380/23 w sprawie umorzenia pożyczki udzielonej Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 3 członków Zarządu, nieobecny 

Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka).     

 Uchwała Nr 1380/23 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

 

Pkt 10 

Przyjęcie projektu odpowiedzi na pismo Zastępcy Burmistrza Wielunia  

o wyrażenie zgody na zmianę zakresu rzeczowego i terminu realizacji 

zadania pn.: „Modernizacja istniejącego Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Olewinie”, objętego dofinansowaniem ze środków PFRON w ramach 

umowy nr WRR/000272/05/D o realizację przez samorząd powiatowy  

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach D, F  

- kontynuacja sprawy z CXCIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 

14.11.2023 r. 
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 Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych poinformowała, że przedstawiła taki sam materiał, ponieważ  

nie otrzymała żadnego pisma, pomimo próśb. 

 Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu odniósł się do kwestii aneksu.   

 Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych poinformowała, że jeśli chodzi o aneksowanie to nie, ponieważ jeśli 

dalej będzie fotowoltaika z pompą ciepła, to nic nie robimy tylko, że miasto powinno 

podpisać umowę, która już powinna być podpisana, a dalej  nie jest podpisana.   

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał panią Anettę 

Nowaczyk – kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie (WTZ). Zaznaczył, 

że problem jest w tym, że miasto nie podpisało z nami umowy. Było tłumaczenie,  

że nie ma kto podpisać. Dodał, że wie, że były ustalenia i jest możliwość, ale trzeba 

zapytać konserwatora zabytków, żeby ocenił, ponieważ budynek jest zabytkowy,  

cały ten obszar jest wpisany do ochrony zabytków. Podkreślił, że nie wie,  

czy to uzyskają, to jest za krótki czas.  

 Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu zapytał, czy termin jest do końca 

marca.    

Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych poinformowała, że tak.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał o zdanie pani 

kierownik.  

Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych powiedziała, że w chwili obecnej był wniosek na zmianę zakresu 

rzeczowego i trzeba odpisać w tej formie, w jakiej został przygotowany projekt pisma, 

a później zależy czy będzie realizowana fotowoltaika z pompą ciepła, czy nie. 

Zaznaczyła, że na chwilę obecną nie mogą napisać do PFRON-u (Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych) o przedłużenie terminu, ponieważ 

PFRON odpowie, że jest jeszcze dużo czasu, że dużo czasu mieli i jak można teraz 

pisać pismo. Podkreśliła, że można ewentualnie z 2-3 tygodnie wcześniej,  

ale czy wyrażą zgodę tego nie wie, bo wcześniej było do końca roku, sprawozdanie 

było do bodajże 15 stycznia, teraz dali już czas do końca marca.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział,  

że zostało przygotowane pismo do zastępcy burmistrza. Nadmienił, że zakres jest jak 

gdyby integralną częścią podpisania tej umowy, na tym etapie Zarząd nie może 
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wyrazić zgody na zmianę przedmiotowego zakresu, bo nie jest zgodny z celem 

projektu na podstawie, którego było przyznane dofinansowanie. Dodał, że Zarząd  

z przykrością to robi. Nadmienił, że dzwoniła do niego pani kierownik z informacją,  

że nie ma kto podpisać umowy. 

 Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych powiedziała, że podpisanie tej umowy niczym nie skutkuje. Jeśli  

zadanie nie będzie wykonane, to nie będzie, ale umowa powinna być podpisana.  

Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu wtrącił, że niezależnie od tego 

jaki jest zakres. 

Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych wyjaśniła, że z tym zakresem fotowoltaiki, pompy ciepła.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział,  

że zrobiłoby się aneks do umowy.  

Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych wyjaśniła, że jeśli przedłużenie terminu, to wtedy aneks.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu pani 

kierownik Nowaczyk. 

Pani Anetta Nowaczyk – kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Olewinie powiedziała, że teraz jest opracowywana dokumentacja techniczna  

do wysłania do konserwatora, natomiast nie ma wpływu na podpisanie umowy. 

Dodała, że cały czas monituje. 

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał,  

że kolejny Zarząd odbędzie się w dniu 19 grudnia, natomiast ostatnia sesja Rady 

Powiatu w Wieluniu w dniu 27 grudnia. Nadmienił, że dokładali wszelkich starań, 

żeby jakoś pomóc.  

 Pani Anetta Nowaczyk – kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Olewinie odpowiedziała, że wie, bo zawsze była duża pomoc dla nich.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” 

przyjęciem projektu odpowiedzi w przedmiotowej sprawie.  
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) przyjął projekt 

odpowiedzi na pismo Zastępcy Burmistrza Wielunia o wyrażenie zgody na zmianę 

zakresu rzeczowego i terminu realizacji zadania pn.: „Modernizacja istniejącego 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olewinie”, objętego dofinansowaniem ze środków 

PFRON w ramach umowy nr WRR/000272/05/D o realizację przez samorząd 

powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach D, F - 

kontynuacja sprawy z CXCIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 

14.11.2023 r. (głosowało 3 członków Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba,  

Pan Łukasz Dybka). 

Materiał ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Pkt 11 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie ogłoszenia wyników 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej 

na terenie powiatu wieluńskiego w 2024 roku. 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu nadmienił,  

że z załączonych materiałów wynika, że wygrało Stowarzyszenie Sursum Corda 

wartość przyznanych środków 134.379, 96 zł. Zapytał, czy są jakieś pytania. 

Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu przypomniał, że to jest to samo 

stowarzyszenie, co w zeszłym roku.   

Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych przekazała, że wpłynęły trzy oferty, wszystkie spełniały wymagania 

formalne, oferta Stowarzyszenia Sursum Corda otrzymała najwyższą ilość punktów.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” 

podjęciem uchwały. 
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      Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1381/23 w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań  

z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu wieluńskiego w 2024 roku (głosowało 

3 członków Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka).  

Uchwała Nr 1381/23 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 12 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni 39 m2 w budynku Zespołu 

Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu - dot. wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy najmu części korytarza szkolnego o pow. 39 m2 znajdującego 

się na parterze budynku głównego ZS nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu  

z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku szkolnego na okres od dnia 

1.12.2023 r. do dnia 31.05.2024 r. 

 

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” 

podjęciem uchwały.  

 

 

      Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1382/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

powierzchni 39 m2 w budynku Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu  

- dot. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części korytarza 

szkolnego o pow. 39 m2 znajdującego się na parterze budynku głównego ZS nr 2  

im. J. Długosza w Wieluniu z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku szkolnego  

na okres od dnia 1.12.2023 r. do dnia 31.05.2024 r. (głosowało 3 członków Zarządu, 

nieobecny Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka).  

Uchwała Nr 1382/23 stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 13 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji 

Egzaminacyjnej dla nauczyciela zatrudnionego w szkole prowadzonej przez 

Powiat Wieluński ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

 

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu omówił 

przedmiotową sprawę. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały.  

 

 

 

      Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1383/23 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 

zatrudnionego w szkole prowadzonej przez Powiat Wieluński ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego (głosowało 3 członków Zarządu, 

nieobecny Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka).  

Uchwała Nr 1383/23 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę  

w obradach Zarządu Powiatu w Wieluniu na czas trwania sesji Rady Powiatu  

w Wieluniu.  

 

 

 Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady Zarządu 

Powiatu po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 3 osobowym. 

Nieobecny Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka. 
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Pkt 14 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu 

skarbnikowi.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały.  

 

 

 

      Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1384/23 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 3 członków 

Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka).  

Uchwała Nr 1384/23 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 15 i 16 

Sprawy bieżące. 

Wolne wnioski. 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował,  

że kolejny Zarząd  planowany jest na 19 grudnia. Następnie przekazał informacje  

na temat obchodów rocznicy wprowadzenia Stanu Wojennego, które odbędą się  

w dniu 13 grudnia br. godz. 18.30. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się  

nie zgłosił.   

 

 



19 
 

 

      Na CXCV posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie zostały 

zgłoszone.  

 

 

 

Pkt 17 

Zamknięcie CXCV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu  

w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął CXCV posiedzenie Zarządu 

Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Agnieszka Krysiak 

Inspektor  


